

Murermester Henrik Jensen ApS
Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 43 61 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Henrik Jensen ApS Ege Alle 3, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 43 61 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank, Vejle afd.
Modervirksomhed	Henrik Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.122.738 mod 4.051.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.966 mod 215.678 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.122.738	4.051.913
1 Personaleomkostninger	-4.033.732	-3.573.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.572	-92.235
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-109.333</u>
Driftsresultat	-6.566	276.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	237	5.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.263</u>	<u>-5.509</u>
Resultat før skat	-13.592	277.334
3 Skat af årets resultat	<u>2.626</u>	<u>-61.656</u>
Årets resultat	<u>-10.966</u>	<u>215.678</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	15.678
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.966</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-10.966</u>	<u>215.678</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.132	247.709
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.132</u>	<u>247.709</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.132</u>	<u>247.709</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.630	4.150
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	595.145	920.220
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	169.426
	Andre tilgodehavender	38.877	12.314
	Tilgodehavender i alt	<u>890.652</u>	<u>1.106.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>547.950</u>	<u>665.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.602</u>	<u>1.771.960</u>
	Aktiver i alt	<u>1.607.734</u>	<u>2.019.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	371.073	382.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>496.073</u>	<u>707.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.610
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.610</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	21.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.080	70.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.430	0
Selskabsskat	5.984	90.706
Anden gæld	947.167	1.121.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.661</u>	<u>1.282.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.661</u>	<u>1.304.020</u>
Passiver i alt	<u>1.607.734</u>	<u>2.019.669</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	366.361	500.000	991.361
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.678</u>	<u>200.000</u>	<u>215.678</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	382.039	200.000	707.039
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.966</u>	<u>0</u>	<u>-10.966</u>
	<u>125.000</u>	<u>371.073</u>	<u>0</u>	<u>496.073</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.481.337	3.030.109
Pensioner	472.220	464.455
Andre omkostninger til social sikring	30.272	31.118
Personalemkostninger i øvrigt	49.903	47.737
	<u>4.033.732</u>	<u>3.573.419</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.263	5.509
	<u>7.263</u>	<u>5.509</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.984	90.706
Årets regulering af udskudt skat	-8.610	-29.050
	<u>-2.626</u>	<u>61.656</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	595.145	920.220
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>595.145</u>	<u>920.220</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	595.145	920.220
	<u>595.145</u>	<u>920.220</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr., samt en scrapværdi på 50 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter om lokaler med en årlig leje på 24 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Jensen Invest ApS, CVR-nr. 40495495, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.